

## **MIP VE TİKAV'dan Anneler Okulu... Doruk Gazetesi, 20.01.2011**

Mersin Uluslararası Limanı (MIP) ve Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) annelerin toplumsal yaşam kalitelerinin yükseltilmesi için Mersin'de yepyeni bir projeyi hayata geçiriyor. MIP ile TİKAV işbirliğiyle gerçekleştirilecek "Anneler Okulu" projesiyle ana sınıfı velilerine temel sağlık eğitimleri verilerek, önce kendi sağlıkları ve beraberinde diğer aile bireylerinin daha sağlıklı yaşamaları konusunda bilinçlendirilmesi amaçlanıyor.

"Anneler Okulu" projesi ile Mersin'de, özellikle Akdeniz ilçesinde ikâmet eden genç annelerin sosyal ve psikolojik gelişmelerine destek verilmesi hedefleniyor. Anneler Okulu projesinde; 2011 yılı içerisinde dokuz ayda dokuz programla 225 anneye ulaşılarak annelerin hijyen, sağlıklı cinsel yaşam ve beslenme gibi konularda doğru bilgiye ulaşmaları sağlanarak öğrendiklerini çocukları ve diğer aile bireyleriyle paylaşmaları beklenmektedir.

Bu doğrultuda Akdeniz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen ilçedeki ilköğretim okullarının ana sınıfı öglencilerinin velileri, hazırlanan eğitim programları çerçevesinde her ay bir tam gün eğitim alacaklardır. "Sağlıkla ilgili eğitimler" İl Sağlık Müdürlüğü tarafından görevlendirilen doktorlar tarafından, 1999 yılından bu yana TİKAV eğitimlerinde uygulanan "Kendime Değer Veriyorum" (KDV) başlıklı eğitim ise TİKAV Proje sorumlusunca verilecektir.

MIP'in koordinasyondan sorumlu olduğu proje çerçevesinde, Anneler Okulu'na katılan anneler, program sonunda TİKAV'ın hazırladığı " Katılım Belgesi" alacaklardır. Eğitimin verileceği ay için belirlenen anasınıfı velileri, sabah saatlerinde okuldan servisle alınarak programının yapılacağı Mersin Öğretmenevi'nde sabah kahvaltısı ve öğle yemeğinde ağırlanacaklardır. Kahvaltı sonrasında eğitim programlarının verilmesi, öğle yemeğinin ardından yapılacak kısa çevre gezisini takiben vizyondaki bir filmi izlemek üzere sinemaya gidilmesi programlanmaktadır. Günün sonunda projeye katılan anneler servis aracıyla okullarına ulaştırılacaklardır.

<http://dorukgazetesi.com/NewsDetails.aspx?NewsID=7522>